园区中学〔2022〕24 号

关于任命2022-2023学年班主任、年级组长的通知

各部门、年级组：

根据学校工作需要，经会议研究决定，任命以下 12 名同志

为 2022-2023 学年班主任、年级组长，名单如下：

一、班主任

七（1）顾佳佳 七（2）桑小燕 七（3）陈晓燕

七（4）张铃铃 八（1）石林林 八（2）李 阳

八（3）曹钰雯 八（4）陈 茜 九（1）顾建芹

九（2）徐淑萍 九（3）张丽梅 九（4）钱苏桐

二、年级组长

初一年级：桑小燕 初二年级：曹钰雯 初三年级：张丽梅

特此通知！

南通市苏锡通园区实验中学

2022 年 8 月 29 日

南通市苏锡通园区实验中学文件
签发人：沈明明